Постановление Руководителя Исполнительного комитета Заинского муниципального района от 14.01.2013 № 5
«Об образовании избирательных
участков на территории Заинского
муниципального района»

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
постановляю:

1. Образовать на территории Заинского муниципального района 64 избирательных участка (приложение на 12 л.).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газетах «Новый Зай» и «Зай офыклары».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета

                                А.И.Газизянов
Приложение к Постановлению

Руководителя Исполнительного
комитета

от «14» января 2013 г. № 5
	№

п/п
	№

участка
	Название, номер и границы

избирательного участка
	Адрес и центр нахождения избирательной комиссии
	Номер телефона
	Примерное количество избирателей в избирательном участке

	1.
	1433
	Гагаринский № 1

ул. Гагарина, д. №№ 53 А,  55,

ул. Ленина, д. №№ 29, 29Б, 31, 32, 34, 36,

ул. Надежды.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Ленина, д.29А. Центр – ГАУСО «Центр социального обслуживания населения «Радость»»
	3-05-79
	1485

	2.
	1434
	Интернатовский № 2

ул. Гагарина, д. №№ 60, 62, 64, 66, 68, 72, ул. М.Никифорова, д. №№ 61, 63, 65, 66, 67, 69, 71, 73, ул. Строителей, д. №№ 18, 20, 20 Б, 22, 24, 26, 28, 30, 32,  ул. Октябрьская, д. №№ 10, 11, 12,  ул.М.Никифорова, д. № 41-49 (нечетные), 40-48 (четные), 50-58 (четные), 51-59 (нечетные), ул.Тукая, д. № 41-51 (нечетные), ул.Гагарина, д. № 41-49 (нечетные), д. № 50, 51, 52, 53, 54, 56, 58, ул.Октябрьская, д. № 19-31 (нечетные), 36-46 (четные), ул.Партизанская, д. № 50-68 (четные).
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Ленина, д.25А. Центр – МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 7» Заинского муниципального района
	7-54-32
	1456

	3.
	1435
	Воздвиженский № 3

н.п. Воздвиженка,   н.п. Кармалка, ул. Горбунова,  ул. Речная (кроме домов 1 А, Б, В, Г, Д, Ж),  ул. Лесная, д. № 31-67 (нечетные),  24-58А (четные),  ул. Партизанская, д. № 21-59 (нечетные), 34-48 (четные),  ул. Тукая, д. № 42-68 (четные), 31-39 (нечетные),69, ул. Октябрьская, д. № 14-34 (четные), 7,  ул. Гагарина, д. № 1-39 (нечетные), 2-48 (четные), ул. М.Никифорова  д. № 1-39 (нечетные), 2-38 (четные), ул. Комсомольская, д. 1-49 (нечетные), 2-48 (четные), ул.Строителей, д. № 10.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Комсомольская, д.50, Центр - ТОУ  Роспотребнадзора по РТ (Татарстан) в Заинском районе и г. Заинске
	7-21-84
	1564

	4.
	1436
	Гимназийский № 4

ул. Ленина, д. № 19А, 21, 23, 23 А, 25, 27, 27 А, 28, 30,  ул. М.Никифорова, д. № 68.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Ленина, 17, Центр – МОУ «Татарская гимназия» Заинского муниципального района,актовый зал
	7-50-08
	1437

	5.
	1437
	Никифоровский № 5

ул. М.Никифорова, д. № 75, 79, 81, 81а, 83, 83 А, 85,  ул. Рафикова, д. № 16-28 (четные), ул. Пирогова, ул. Комсомольская, д. № 52-56 (четные), 73, 75, 77, ул. Энергетиков, д. № 15,  ул. Рафикова, д. № 12, 14.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Комсомольская, д. 50 а, Центр – МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 4» Заинского муниципального района (фойе – начальная школа)
	7-50-54
	1458

	6.
	1438
	Комсомольский № 6

ул. Энергетиков, № 7, 7А, 8, 9, 9А, 10,11, 12, 13,  ул. Рафикова, д. № 8, 8А, 10, 10А,  ул. Крупской д. № 1, 7, 8А,  ул. Ленина д. № 11, 11А, 15, 15А,  ул. Комсомольская д. № 63, 65, 67, 67А.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Комсомольская, д. 50 а, Центр – МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 4» Заинского муниципального района (фойе-переход)
	7-50-15
	1503

	7.
	1439
	Строительный № 7

ул. Комсомольская, д. № 57-61 (нечетные), ул. Ленина, д. № 18, 19, 20, 22, 24, 26, ул. Строителей, д. № 9, 11, 12, 14, 16, ул. Октябрьская, д. № 9,  ул.Ленина, д. №26В.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Ленина, д.17, Центр – МОУ «Татарская гимназия» Заинского муниципального района, спортзал
	7-50-58
	1443

	8.
	1440
	Энергетиковский № 8

ул. Речная, д. № 1А, Б, В, Д, Ж,  ул. Лесная, д. № 1-29 (нечетные), 2 - 22 (четные), ул. Партизанская, д. № 1-19 (нечетные), 2-32 (четные),  ул. Тукая, д. № 1-29 (нечетные), д. № 2-40 (четные),  ул. Островского, ул. Строителей, д. № № 8, пер. Строителей,  ул. Лобачевского, ул. Ленина д. № 5, 6, 7, 8, 9, 12, 14, ул. Энергетиков, д. № 1, 2, 3, 4, 5, 6, ул. Рафикова, д. № 2, 4, 6, ул.Ленина, д. № 7А.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Лобачевского, д.5, Центр – МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа №3» Заинского муниципального района
	3-52-87
	1482

	9.
	1441
	Нефтяниковский № 9

пр. Нефтяников (кроме домов  1-10), ул. Строителей, д. № 2, 3, 4, 5, 6, ул. Ленина, д. № 2, 4, ул. Октябрьская, д. № 2, 4, 6, 8.
	423520, РТ, г.Заинск,пр. Нефтяников, д.33. Центр - МУ Киноучреждение («Космос»)
	7-14-25
	1576

	10.
	1442
	Октябрьский № 10

ул. Октябрьская, д. № 1, 1А, 1 Б,

ул. Казанская, д. № 4, 4А, 6, 8, 9,10,  пр.Нефтяников, д. № 1-10
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Казанская, д.5, Центр – МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 2» Заинского муниципального района (столовая)
	7-23-02
	1690

	11.
	1443
	Маслозаводской № 11

ул.Т. Ялчыгола,  ул. Баныкина, ул. Казанская, д. № 2, 3, 7, 11,  ул. Ленина, д. № 1, 1 А, 1Б, 1В.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Казанская, д.5, Центр – МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 2» Заинского муниципального района (спортзал)
	3-29-45
	1706

	12.
	1444
	ФОКовский № 12

ул. Жукова, пр. Победы, д. № 1/15, ул. Г. Тавлина (частный сектор), д. № 26,28 (кроме домов 30, 32), ул. Заречная,  пер. Заречный.
	423520, РТ, г.Заинск,пр. Победы, д.1/12.Центр спортивно-оздоровительный центр
	3-51-78
	1745

	13.
	1445
	Рождественский № 13

пр. Победы, д. № 1/08, 1/09, 1/10, 24, 26, ул. Рождественская, ул. Г. Тавлина, д. №  30, 32, Промзона (ВПЧ)
	423520, РТ, г.Заинск,пр. Победы, д.17, Центр – МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 6» Заинского муниципального района (спортзал)
	7-42-79
	1685

	14.
	1446
	Проспектный № 14

пр. Победы, д. № 1/04, 1/05, 1/06, 1/07.
	423520, РТ, г.Заинск, пр. Победы, д.17, Центр – МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 6» Заинского муниципального района (актовый зал)
	3-48-43
	1508

	15.
	1447
	Лицейский № 15

пр. Победы №№ 28, 98, 1/02, 1/03, 1/21, 1/22, 1/23.
	423520, РТ, г.Заинск, пр. Победы, д.5, Центр - ГОУ СПО «Заинский политехнический колледж», актовый зал
	7-43-71
	1412

	16.
	1448
	Симашевский № 16

пр. Победы, д. №№ 16, 1/11, 1/14, 1/18, 1/19, ул. Черновых, Ефимова, Тополиная, Звездная, Рухият, Дивная, Ольховая, Мирас, Зимина, Тружеников, Тихая аллея, Татарстан, Степная, Ф. Симашева, Интернационалистов, Уральская, пер.Весенний, Васильева, Гилязова (Западная), Снежная.
	423520, РТ, г.Заинск, пр. Победы, д.5, Центр - ГОУ СПО «Заинский политехнический колледж», кабинет № 104
	3-59-15
	1770

	17.
	1449
	Заводской № 17

ул. Заводская,  Нариманова, Свердлова, Джалиля, Чехова, Первомайская, Луговая, Некрасова, Привокзальная, Профсоюзная, Нефтебазовская, Автодорожная, Новая, Чулпан, Нижняя, Сары Садыковой, Перспективная,  Животноводов,  Кул Гали, Объездная.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Заводская, д.1, Центр – ОАО «Заинский сахар», столовая
	3-47-43
	1734

	18.
	1450
	Лесхозовский № 18

ул. Юбилейная, Декабристов, Пионерская, Медицинская, Мичурина, Титова, Шоссейная, Пушкина, Мира, Железнодорожная, Светлая, Маяковского, Дружбы, Гайдара, Набережная, Узловая, Солнечная, Березовая, Рябиновая, Пригородная, Сосновая, Рассветная, Железнодорожная - 2, Осенняя, Преображенская, Песочная, Вековая, пер.Мичурина, Сайдашева, Нежная, Сиреневая.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Пионерская, 16, Центр - ГБУ «Заинское лесничество»
	3-60-40
	1683

	19.
	1451
	Ульяновский № 19

ул. Толстого, д. № 2-54 (четные), 3-57 (нечетные), ул.Ульянова, д.№ 1-61 (нечетные), 2-86 (четные), ул. Советская, д. № 1-79 (нечетные), 2-80 (четные), ул. Орджоникидзе, д. № 1-75 (нечетные), 2-80 (четные), Карла Маркса (нечетная сторона), 40 лет Татарстана, Чкалова, Рыбная, Фрунзе, Клубная, Мостовая, Кр. Площадь, Школьная, Садовая, Калинина, Лермонтова, Совхозная, Ветеранов, Ударная, Современников, Громова, Кухарева, Полевая, Прибрежная.
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Толстого, д.39, Центр – МОУ «Заинская средняя общеобразовательная школа № 1» Заинского муниципального района
	6-71-62
	1817

	20.
	1452
	Совхозный № 20

ул. Толстого, д. № 56-98 (четные), 59-87 (нечетные),  ул. Ульянова,  д. № 63-129 (нечетные), 88-130 (четные), ул. Советская, д. № 81-149 (нечетные), 159, 82-162 (четные), ул. Орджоникидзе, д. № 77-127 (нечетные), 82-138 (четные) Карла Маркса (четные), Макарова, МТСская, Юности, пер.Восточный, Восточная, 8 Марта, Береговая, Цветочная, пер. 1-Цветочный, пер. 2-Цветочный, Горького, Газинура, Ломоносова, пер. Романтиков, Зайная, Ларионова, Красноармейская, Свободы, пер.Свободы, Пролетарская, пер.Овражный
	423520, РТ, г.Заинск, ул. Ульянова, д. 63.Центр – районный дом культуры
	6-61-31
	1912

	21.
	1453
	населенный пункт с.Аксарино, д. Перцовка Аксаринского СП
	423501, РТ, Заинский район,

с. Аксарино, ул.Вахитова, д.2  Центр – с.Аксарино, административное здание ООО «Агрофирма «Зай»
	3-74-75
	814

	22.
	1454
	населенные пункты с.Старый Токмак, с.Буре-Сарай, д.Новый Токмак Аксаринского СП
	423501, РТ, Заинский район,

с.Старый Токмак, ул.Советская, д.5 «а» Центр – с.Старый Токмак, общественный центр
	3-74-17
	207

	23.
	1455
	населённые пункты

с.Вторая Бугульда, д.Третья Бугульда Аксаринского СП
	423524, РТ, Заинский район,

с.Вторая Бугульда, ул.Пушкина Центр – с.Вторая Бугульда, бригадный дом КФХ Шакирзянова
	3-61-33
	134

	24.
	1456
	населенные пункты с.Александровская Слобода, д.Киселевка, пос.Красный Яр, пос.Урал Александро-Слободского СП
	423503, РТ, Заинский район, с.Александровская Слобода, ул.Центральная, д.72 «а» Центр-с. Александровская Слобода, сельский дом культуры
	62-7-48
	411

	25.
	1457
	населенный пункт с.Верхний Багряж Багряжского СП

	423516, РТ, Заинский район,

с. Верхний Багряж, ул. Советская, д.4 «а» Центр – с.Верхний Багряж, школа
	64-3-15
	162

	26.
	1458
	населенный пункт  с.Средний Багряж Багряжского СП
	423516, РТ, Заинский район,

с. Средний Багряж, ул.Центральная, д.47 «а» Центр – с.Средний Багряж, сельский дом культуры
	64-3-42
	119

	27.
	1459
	населенный пункт  с.Сарсаз-Багряж Багряжского СП
	423516, РТ, Заинский район,

с. Сарсаз-Багряж, ул.Школьная, д.3 Центр – с.Сарсаз-Багряж, школа
	64-4-27
	299

	28.
	1460
	населенный пункт с.Бегишево Бегишевского СП
	423511, РТ, Заинский район, с.Бегишево, ул.Клубная, д.117 «а»

Центр – с.Бегишево, сельский дом культуры
	3-81-63

	297

	29.
	1461
	населенный пункт с.Карманово Бегишевского СП
	423511, РТ, Заинский район, с.Карманово, ул.Центральная, д.43 «б» Центр – с.Карманово, сельский клуб
	3-80-87

	113

	30.
	1462
	населенные пункты с. Керекес, д.Байрак Бегишевского СП
	423511, РТ, Заинский район, с.Керекес, ул.Центральная, д.34 «а» Центр – с.Керекес, сельский клуб
	3-81-19
	154

	31.
	1463
	населенный пункт с. Верхние Лузи Бегишевского СП
	423511, РТ, Заинский район, с.Верхние Лузи, ул.Центральная, д.38 «а»  Центр – с.Верхние Лузи, школа
	3-81-82
	113

	32.
	1464
	населенный пункт с.Нижние Лузи Бегишевского СП
	423511, РТ, Заинский район,

с.Нижние Лузи, ул.Центральная, д.38 «а» Центр – с.Нижние Лузи, сельский клуб
	3-80-91
	126

	33.
	1465
	населенные пункты с.Бухарай, с. Алкино, д.Сармаш-по-Ирне, д.Шунак Бухарайского СП
	423536, РТ, Заинский район,

с. Бухарай, ул.Школьная, д.12»А» Центр – с.Бухарай, клуб
	67-7-04
	491

	34.
	1466
	населенные пункты с.Верхний Налим, с.Налим Верхненалимского СП
	423533, РТ, Заинский район, с.Верхний Налим, ул.Молодёжная, д.7 Центр-с.Верхний Налим, сельский дом культуры
	3-86-50
	343

	35.
	1467
	населенные пункты с. Бура-Кирта, д.Алмалы Верхнепинячинского СП
	423512, РТ, Заинский район,

с.Бура-Кирта, ул.Центральная, д.20 «а» Центр – с.Бура-Кирта, школа
	63-6-14
	242

	36.
	1468
	населенные пункты с.Верхние Пинячи, д.Средние Пинячи, д.Нижние Пинячи  Верхнепинячинского СП
	423513, РТ, Заинский район,

с.Верхние Пинячи,  ул.Речная, д. 26 «а» Центр – с.Верхние Пинячи, сельский клуб
	63-4-18
	306

	37.
	1469
	населенный пункт с.Верхние Шипки Верхнешипкинского СП
	423513, РТ, Заинский район,

с.Верхние Шипки, ул.Молодёжная, д.2  Центр – с.Верхние Шипки, сельский дом культуры
	69-3-17
	607

	38.
	1470
	населенные пункты с.Имянлебаш, с.Старое Пальчиково, д.Малое Пальчиково, д.Самарцево, п.Кзыл-Юл  Верхнешипкинского СП
	423513, РТ, Заинский район,

с.Имянлебаш, ул.Центральная, д.63 Центр – с.Имянлебаш, сельский клуб
	69-4-06
	270

	39.
	1471
	населенный пункт с. Гулькино Гулькинского СП
	423507, РТ,

Заинский район, с.Гулькино, ул.Центральная, д.27

 Центр – с.Гулькино, сельский дом культуры
	60-8-78
	230

	40.
	1472
	населённый пункт д.Старая Елань
	423507, РТ, д.Старая Елань, ул.Долгобуль, д.3 Центр – д.Старая Елань, сельский клуб
	60-8-79
	96

	41.
	1473
	населенные пункты с.Дурт-Мунча, д.Кабан-Бастрык Дуртмунчинского СП
	423515, РТ, Заинский район,

с. Дурт-Мунча, ул.Молодёжная, д.147 Центр – с.Дурт-Мунча, сельский дом культуры
	60-3-21

	342

	42.
	1474
	населенный пункт с.Зычебаш Дуртмунчинского СП
	423515, РТ, Заинский район,

с. Зычебаш, ул.Центральная, д.102 Центр-с.Зычебаш, школа
	60-3-00
	111

	43.
	1475
	населенные пункты с. Кадырово, с.Федотово Кадыровского СП
	423513, РТ, Заинский район,

с.Кадырово, ул.Молодёжная, д.1 Центр–с.Кадырово, сельский дом культуры
	63-3-88
	270

	44.
	1476
	населенный пункт д.Ахметьево Кадыровского СП
	423513, РТ, Заинский район,

д.Ахметьево, ул. Центральная, д.62 Центр – д.Ахметьево, сельский дом культуры
	63-1-96
	167

	45.
	1477
	населенный пункт д.Тонгузино, д.Киселевка Кадыровского СП
	423513, РТ, Заинский район,

д.Тонгузино, ул.Центральная, д.8 «а» Центр – д.Тонгузино, сельский клуб
	63-1-56
	73

	46.
	1478
	населенный пункт с.Нижнее Бишево Нижнебишевского СП
	423514, РТ, Заинский район,

с.Нижнее Бишево, ул.Центральная, д.47 Центр – с.Нижнее Бишево, сельский дом культуры
	68-4-29
	262

	47.
	1479
	населенный пункт с.Куш-Елга Нижнебишевского СП
	423514, РТ, Заинский район,

с.Куш-Елга, ул.З.Салимова, д.9 Центр – с.Куш-Елга, сельский дом культуры
	68-9-61
	161

	48.
	1480
	населенный пункт с.Пусташит Нижнебишевского СП
	423514, РТ, Заинский район,

с.Пусташит, ул.Г.Тукая, д.56 «а» Центр – с.Пусташит, фельдшерско-акушерский пункт
	68-4-70
	113

	49.
	1481
	населенный пункт с.Шикмамаево Нижнебишевского СП
	423514, РТ, Заинский район,

с.Шикмамаево, ул.Центральная, д.65 «а»

Центр-с.Шикмамаево, сельский клуб
	68-4-28
	131

	50.
	1482
	населенные пункты с.Новоспасск,  д.Старый Бусеряк, д.Малый Бусеряк, д.Ирня Новоспасского СП
	423535, РТ, Заинский район, с.Новоспасск, ул.Молодёжная, д.14

Центр – с.Новоспасск, сельский дом культуры
	64-5-46
	328

	51.
	1483
	населенные пункты с. Поповка,  с.Дмитровка, д.Новый Налим  Поповского СП
	423520, РТ, Заинский район, с.Поповка, ул.Центральная, д.4 Центр – с.Поповка, здание органа местного самоуправления
	67-1-60
	212

	52.
	1484
	населенный пункт с.Поручиково Поручиковского СП

	423520, РТ, Заинский район,

с. Поручиково, ул.Чапаева, д.25

Центр – с.Поручиково, школа
	3-70-96
	295

	53.
	1485
	населенные пункты с.Сарапала, д.Камышинка, с.Нератовка, д.Канаш, д.Новое Пальчиково Поручиковского СП
	423534 РТ Заинский район, с.Сарапала, ул.Центральная, д.28 Центр – с.Сарапала, сельский клуб
	6-57-32
	262

	54.
	1486
	населенные пункты с.Савалеево, с.Кара-Елга, д.Шумыш Савалеевского СП

	423537, РТ, Заинский район,

с.Савалеево, ул.Центральная, д.11

 Центр – с.Савалеево, сельский дом культуры
	62-3-55
	756

	55.
	1487
	населенные пункты с.Сармаш-Баш, с.Федоровка, д.Кадыково Сармаш-Башского СП
	423532, РТ, Заинский район, с.Сармаш-Баш, ул.Центральная, д.144 Центр-с.Сармаш-Баш, здание органа местного самоуправления
	3-90-30
	346

	56.
	1488
	населенный пункт с.Светлое Озеро (д.№ 1-77 ул.Ленина, ул.Фардеева, ул.академика Гортышова, ул.Железнодорожная) Светлоозерского СП
	423538, РТ, Заинский район, с.Светлое Озеро, ул.академика Гортышова, д. 10 Центр – с.Светлое Озеро, сельский дом культуры (актовый зал)
	68-3-00
	325

	57.
	1489
	населенные пункты с. Светлое Озеро (д.№ 78-152 ул.Ленина, ул.Зелёная, ул.академика Акатьева, пер.Вахитова),  д.Пустынка, д.Утяшкино Светлоозерского СП
	423538, РТ, Заинский район, с.Светлое Озеро, ул.Ленина, д. 81 Центр – с.Светлое Озеро, школа (актовый зал)
	68-2-79
	255

	58.
	1490
	населенный пункт с. Старое Маврино Старо-Мавринского СП

	423537, РТ, Заинский район, с.Старое Маврино, ул.Центральная, д.4 а, Центр-с.Старое Маврино, сельский клуб
	62-0-09
	215

	59.
	1491
	населённый пункт с.Новое Маврино Старо-Мавринского СП
	423537, РТ, Заинский район, с.Новое Маврино, ул.Дорожная, д.7 а, Центр – с.Новое Маврино, фельдшерско- акушерский пункт
	62-3-14
	64

	60.
	1492
	населенные пункты с. Тюгеевка, д.Большой Батрас Тюгеевского СП
	423507, РТ, Заинский район,

с.Тюгеевка, ул.Школьная, д.89 Центр – с.Тюгеевка, школа
	60-5-89
	245

	61.
	1493
	населенные пункты с. Алексеевка, д.Новая Деревня,  д.Холодный Ключ Тюгеевского СП
	423507 РТ, Заинский район, с.Алексеевка, ул.Центральная, д.22 Центр-с.Алексеевка, фельдшерско- акушерский пункт
	60-5-95
	101

	62.
	1494
	населенный пункт с.Урсаево Урсаевского СП
	423535 РТ, Заинский район,

с. Урсаево, ул.Центральная, д.5, Центр – с.Урсаево, сельский Дом культуры
	64-7-01
	286

	63.
	1495
	населенные пункты с.Чубуклы, с.Онбия Чубуклинского СП
	423534, РТ, Заинский район, с.Чубуклы, ул.Молодёжная, д. 229 «б» Центр – с.Чубуклы, школа
	3-68-57
	441

	64.
	1496
	населённый пункт д.Суык-Чишма Чубуклинского СП
	423534, РТ, д.Суык-Чишма, ул.Центральная, д.32 «а» Центр - д.Суык-Чишма, фельдшерско- акушерский пункт
	6-76-04
	162